

Aanbesteding: Schoonmaak- en vloerenonderhoud Gemeente Weststellingwerf
Aanbestedende Dienst: Gemeente Weststellingwerf
Referentie: 2022-SM1811

Toelichting:

Ref.nr. 39 **Onderwerp:** Uniform Europees Aanbestedingsdocument

Vraag:

Bij het openen van dit document krijgen wij een foutmelding, kunt u betreffend document opnieuw toevoegen?

Antwoord:

De Aanbestedende Dienst heeft meerdere malen getest om het document te openen en deze werkt. Wij verzoeken u om de juiste Adobe te gebruiken voor het openen van de UEA.

Percelen: P1 Schoonmaak- en vloeronderhoud & glasbewassing

Beantwoord op: 15 jun. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr. 40 **Onderwerp:** Vraag voor NvI

Vraag:

In Bijlage G Schoonmaakprogramma Inspanningsgericht geeft u aan dat de handelingen dagelijks stofwissen/ moppen/ vlekken en schopstrepen verwijderen en tweemaal per week machinaal reinigen op harde vloeren uitgevoerd moet worden. Gelden deze handelingen voor alle locaties?

Antwoord:

De frequenties voor het machinaal schrobben wordt aangepast. Het machinaal reinigen dient 3 keer per jaar te worden uitgevoerd. Dit geldt voor alle locaties.

Percelen: P1 Schoonmaak- en vloeronderhoud & glasbewassing

Beantwoord op: 15 jun. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr. 41 **Onderwerp:** Vraag voor NvI

Vraag:

In Bijlage G Schoonmaakprogramma Inspanningsgericht geeft u aan dat de handelingen dagelijks stofwissen/ moppen/ vlekken en schopstreden verwijderen en tweemaal per week machinaal reinigen op harde vloeren uitgevoerd moet worden. Kunt u aangeven waarom u voor deze hoge frequenties kiest?

Antwoord:

De frequenties voor het machinaal schrobben wordt aangepast. Er wordt een nieuw schoonmaakprogramma verstrekt met de frequenties.

Percelen: P1 Schoonmaak- en vloeronderhoud & glasbewassing

Beantwoord op: 15 jun. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
42

Onderwerp:

Vraag voor NvI

Vraag:

In BD geeft u bij casus 1 op pagina 25 het volgende aan: “Als Opdrachtnemer vervult u de rol van projectleider van het implementatietraject en borgt u een zorgvuldige voorbereiding en een probleemloze overgang naar het inspanningsgericht schoonmaakprogramma en uitvoering van de nieuwe situatie”. Kunt u toelichten wat u bedoelt met “een probleemloze overgang naar het inspanningsgericht schoonmaakprogramma en uitvoering van de nieuwe situatie”?

Antwoord:

Zie antwoord vraag 16 van de 1e Nota van Inlichtingen.

Percelen: P1 Schoonmaak- en vloeronderhoud & glasbewassing

Beantwoord op: 15 jun. 2023

Label: Inhoud